Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.12.2023
	№
	110-37-1535-23

	г.Саянск

О награждении ко Дню энергетика

Рассмотрев ходатайства трудового коллектива МУП «Саянское теплоэнергетическое предприятие», филиала ООО «Байкальская энергетическая компания» Ново-Зиминская ТЭЦ, ООО «БЭК-ремонт», руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником - Днем энергетика:
наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
Бондаренко Александра Владимировича, машиниста насосных установок 3 разряда тепловой насосной станции № 6 участка по эксплуатации магистральных тепловых сетей муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;
Перевозчикову Анну Юрьевну, ведущего инженера по ремонту-руководителя группы материально- технического снабжения филиала ООО «Байкальская энергетическая компания» Ново-Зиминская ТЭЦ;
Рослякова Евгения Вениаминовича, электрослесаря по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5  разряда филиала ООО «Байкальская энергетическая компания» Ново-Зиминская ТЭЦ;
объявить Благодарность мэра городского округа:
Кирпичникову Алексею Александровичу, электромонтеру по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда электрического цеха филиала ООО «Байкальская энергетическая компания» Ново-Зиминская ТЭЦ;
Крутель Олегу Николаевичу, машинисту-обходчику по котельному оборудованию 5 разряда котлотурбинного цеха филиала ООО «Байкальская энергетическая компания» Ново-Зиминская ТЭЦ;
Рудому Андрею Михайловичу, мастеру по ремонту котельного оборудования в местах его установки 1 группы в котельный цех Зиминского участка ООО «Байкальская Энергетическая компания-ремонт»;
Фролову Александру Михайловичу, мастеру смены оперативно-диспетчерской службы муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;
Щербатых Геннадию Викторовичу, машинисту насосных установок 4 разряда тепловой насосной станции № 6 участка по эксплуатации магистральных тепловых сетей муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»     					О.В.Боровский

Васильева С.К.
[bookmark: _GoBack]тел.5-68-91